
www.bos-congress.cz/dsul2018 
 

 

Česká dermatovenerologická společnost ČLS JEP 

za organizačního zajištění 

BOS. org s.r.o., Ústí nad Labem 

pořádá 

DERMATOLOGICKÉ 

      SYMPOZIUM  
      v Ústí nad Labem  

 
 

 

                               
 
 
 
 

                            JJJaaakkk   llléééčččííímmm   jjjááá                       

                                        
                                       Clarion Congress Hotel  
                                               Ústí nad Labem 
  

 
 
 

19. 

20. října 2018 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
TERMÍN A MÍSTO KONÁNÍ  
20. října 2018 – Clarion Congress Hotel Ústí nad Labem  
Špitálské náměstí 3517, Ústí nad Labem 
 

Doporučujeme parkování: 
Kryté parkoviště – podzemní parkoviště – Clarion Congress Hotel Ústí nad Labem (vjezd z Moskevské ulice) 
 

ODBORNÁ GARANCE 
MUDr. Hana Duchková, DrSc. (Ústí nad Labem) – Kožní sanatorium, spol. s r. o.  
MUDr. Michal Hondl (Ústí nad Labem) – Okresní zástupce Sdružení praktických lékařů 
 

POD ZÁŠTITOU 
České dermatovenerologické společnosti ČLS JEP 
 

KOORDINÁTOR 
MUDr. Hana Duchková, DrSc. (Ústí nad Labem) 
 
 

KONTINUÁLNÍ VZDĚLÁVÁNÍ LÉKAŘŮ 
Akce má charakter postgraduálního vzdělávání a je garantována ČLS JEP ve spolupráci s ČLK (ohodnocena kredity) jako 
akce kontinuálního vzdělávání dle Stavovského předpisu ČLK č. 16. Lékaři obdrží potvrzení s hodnocením vzdělávací  
akce s uvedeným počtem kreditů. Sympozium je určeno pro lékaře a SZP v oboru dermatologie, praktické lékaře, pediatry 
a další specialisty. 
 

REGISTRACE A PŘIHLÁŠKY K ÚČASTI 
Přihlášku k účasti zašlete, prosím, nejpozději do 15. října 2018.  
Registrace on-line  
• Na stránkách www.bos-congress.cz/dsul2018  
Menu vlevo:  REGISTRACE přihláška a informace – Registrace on-line  
                      Zde  vypište formulář Registrace on-line, objednejte si prosím veškeré, Vámi požadované služby. Po 
odeslání je možno formulář uložit nebo vytisknout. 
 

Po obdržení Vaší registrace Vám bude  nejpozději do 3 pracovních dnů, na Vámi zadaný e-mail zasláno potvrzení  Vaší 
závazné objednávky s předpisem a informacemi k platbě. Věnujte pozornost správnému vyplnění e-mailové adresy. 
Potvrzujeme pouze přihlášky on-line.  
 
PŘIHLÁŠKY K ÚČASTI, INFORMACE A KORESPONDENCE   

BOS. org s. r. o.  tel.: 475 534 332, 475 207 082, 
Kekulova 615/38  fax: 475 205 169 
400 01 Ústí nad Labem www.bos-congress.cz/dsul2017 
Gabriela Malá – mobil: 725 809 870  e-mail: mala@bos-congress.cz 
 
 

 

           HLAVNÍ PARTNER SYMPOZIA                      PARTNER SYMPOZIA 
 

 
 

                                                                                             
 
 
 

MEDIÁLNÍ PARTNER SYMPOZIA 
 
 
 

 

1 9 .  D E RM AT O L O GI C KÉ SYM P O ZI UM ,  20 . 10 . 2 01 8  
 

mailto:mala@bos-congress.cz


 
 

08.30 – 14.15 hodin  Registrace 
09.00 – 10.20 hodin Odborný program 
 

1. Endovenózní metody ošetření varixů 10 +5 min. 
 Strejček J. 
 

2. Alopecie – ložisková, androgenetické, jizvící – úspěšná léčba? 10 + 5 min. 
 Duchková H. (Ústí n.L.) 
 

3. Vzácné genodermatózy v naší praxi 10 + 5 min. 
 Zelenková H. (Svidník) 
 

4.    Zajímavé případy z ambulance dětské dermatologie 15 + 5 min. 
       Čapková Š. (Praha) 
 

5. Psoriáza – nové metody léčby? kazuistiky 10 + 5 min. 
 Benáková N., Duchková H., Podrabská H. (Praha, Ústí n. L.) 
 

10.20 – 10.40 hodin Přestávka 
10.40 – 11.55 hodin  Odborný program 
 

6. Rosacea a periorální dermatitida, je to totéž? – léčba (přehled) 10 + 5 min. 
 Duchková H., Benáková N. (Ústí n. L., Praha) 
 

7.     Borelióza (repetitorium) 10 + 5 min. 
        Simkovičová O., Duchková H. (Ústí n. L.) 
 

8.     Co rok dal a vzal 10 + 5 min. 
 Zelenková H. (Svidník) 
 

9. Inca Collagen v dermatologii 10 min. 
 Plaček M. 
 

10. Léčba onychmykóz teplem 15 + 5 min. 
 Šmucler R. (Praha) 
 

Diskuse 
11.55 – 12.30 hodin  Přestávka - oběd 
12.30 – 13.55 hodin Odborný program 
 
11. Právní novinky z ministerstva a komory pro soukromé ordinace 15 + 5 min. 
 Šmucler R. (Praha) 
 

12.   Doping acne (vlastní zkušenosti, kazuistiky)   5 + 5 min. 
        Hašková M. (Ústí n. L.) 
 

13. Afekce na genitálu (duo) 10 + 5 min. 
 Ettler K., Duchková H. (Hradec Králové, Ústí n. L.) 
 

14. Lineární forma M. darier 10 + 5 min. 
 Moróc A. (Ústí n. L.) 
 

15.   Překvapení 5 + 5 min                        
        Dragon J. (Ústí n. L.) 
 

16.  Správná diagnóza? 10 + 5 min. 
       Duchková H., Hašková M., Moróc A. a další 
 

Diskuse 
 

13.55 hodin Závěr sympozia 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

1 9 .  D E RM AT O L O GI C KÉ SYM P O ZI UM ,  20 . 10 . 2 01 8  
 



 
 
 
 

ORGANIZAČNÍ INFORMACE 
 

INFORMACE PRO PŘEDNÁŠEJÍCÍ – PROJEKČNÍ TECHNIKA 
VŠECHNY ŘEČNÍKY ZDVOŘILE ŽÁDÁME O DODRŽOVÁNÍ ČASU PREZENTACE.  
Dodržení limitu podpoří časomíra. Ke všem přednáškám v rámci programu bude k dispozici dataprojektor s počítačem vybaveným MS 
Office Windows.  
 

REGISTRAČNÍ POPLATKY 
Termín úhrady                                                                  Úhrada do 2.10 2018   Úhrada od 3.10.2018 a  u registrace  

Účastnický poplatek pro 1 účastníka               500 Kč                                     600 Kč 
 

Přednášející nehradí registrační poplatek. Cena poplatku je uvedena včetně DPH 21 %. 

Součástí poplatku je vstup na odborný program, materiály sympozia, občerstvení o přestávkách a oběd. 
 

STRAVOVÁNÍ 
Občerstvení o přestávkách a oběd jsou zajištěny. 
 

UBYTOVÁNÍ – možnost individuálního zajištění 
Clarion Congress Hotel Ústí nad Labem, Špitálské náměstí 3517, Ústí nad Labem  tel.: 270 004 200 
Comfort Hotel Ústí nad Labem (dříve Hotel Vladimir), Masarykova 36, Ústí nad Labem     tel.: 475 235 111 
Pivovar Hotel na Rychtě, Klášterní 75/9, Ústí nad Labem   tel.: 475 213 138 
 

ÚHRADA POPLATKŮ 
 Úhradu plateb proveďte, prosím, na účet firmy BOS. org s.r.o. u UniCredit Bank Czech Republic, a.s. 
 číslo účtu: 1002040764/2700   
variabilní symbol: 201825 
Firma BOS. org s.r.o. je zapsána u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 9733. 
BOS. org s.r.o., Kekulova 615/38, 400 01 Ústí nad Labem, IČ:64049876, DIČ:CZ64049876 
 

Do zprávy pro příjemce uveďte prosím Vaše příjmení a jméno. 
Dokladem o zaplacení se prosím prokažte u registrace, zde Vám bude předán daňový doklad. 
 

STORNO OBJEDNÁVKY A STORNO POPLATKY  
Registrační poplatky 
• do  5 . 10. 2018 bez storno poplatků (administrativní poplatek 100 Kč) 
• od   6. 10. 2018 do 15. 10. 2018 storno poplatek 60 % registračního poplatku 
• od 16. 10. 2018 storno poplatek 100 % registračního poplatku 
 
Storno Vaší objednávky bude provedeno pouze na základě Vašeho písemného nahlášení (faxem,  
e-mailem) na sekretariát sympozia BOS. org s. r. o., zpětně Vám přijetí storna potvrdíme. 
 

• Storno v termínu bez storno poplatků – jednorázový administrativní poplatek 100 Kč Vám bude 
odečten od Vámi zaplacené platby, která Vám bude vrácena zpět na Váš účet. 
 
• Storno v termínu se storno poplatky – po odečtení storno poplatku Vám bude platba vrácena 
zpět na účet, z kterého byla uhrazena Vaše platba. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

1 9 .  D E RM AT O L O GI C KÉ SYM P O ZI UM ,  20 . 10 . 2 01 8  
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


